平成 17 年 3月 30 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

私募債発行のお知らせ

 当社はこの度、デジタルコンテンツ配信並びに管理装置等の研究開発を資金使途として、本日、

下記のとおり私募債を発行しましたのでお知らせいたします。

記

１．目的
当社は、ユーザーのエンターテイメント性の満足度追求のために「鉄人システム」を開発し、

その次期バージョンアップのシステム開発に取組んでおります。同時に今後のネットを通じた

コミュニケーション・電子商取引の拡大を見据え、リアル店舗とネットとの融合したビジネス

に取組んでおります。この度の私募債発行は、システム・コンテンツの研究開発資金として調

達するものであります。

２．社債の内容

名 称 ： 株式会社鉄人化計画第４回無担保社債
（日本政策投資銀行保証付・適格機関投資家限定）

発 行 体 ： 株式会社鉄人化計画
社 債 総 額 ： ２億円
利 率 ： 0.40％
年 限 ： ３年
払 込 期 日 ： 平成 17 年３月 30 日
償 還 期 日 ： 平成 20 年３月 20 日
償 還 方 法 ： 満期一括
担 保 ： 無担保
保 証 人 ： 日本政策投資銀行
私募の取扱い ： 株式会社あおぞら銀行
資 金 使 途 ： 研究・開発資金

以上